EM15TF-041-1 Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
3M EM15TF-041-1 3M Доставчик 3M дистрибутор
3M Touch Systems EM15TF-041-1
3M
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА EM15TF-041-1
ПРОИЗВОДИТЕЛ 3M
ОПИСАНИЕ 3M(TM) FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 10433 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
ШИРОЧИНА 4.921" (125.00mm)
ТИП Absorbing/Shielding Sheet
ДЕБЕЛИНА - ОБЩО 0.004" (0.12mm)
ФОРМА Square
СЕРИЯ EM15TF
ДРУГИ ИМЕНА
3M156474
7010532049
EM15TF-041-1-ND
WX300947768
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -30°C ~ 85°C
МАТЕРИАЛ -
ДЪЛЖИНА 4.921" (125.00mm)
ЛЕПИЛО Non-Conductive, Single Sided
EM15TF-041-1
Номер на частта: EM15TF-041-1
Производител / марка: 3M
Описание на продукта 3M(TM) FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Информационни листове:
Състояние на запаса 10433 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на EM15TF-041-1
Свързани маркери
Свързани продукти
EM15TF-010-1
Производители:  3M
описание:  3M FLUX FIELD DIRECTIO 1=10SHEET
В наличност:  1106 pcs
RFQ
EM1601500000G
Производители:  Anytek (Amphenol Anytek)
описание:  TERM BLOCK PLUG 16POS 7.62MM
В наличност:  26458 pcs
RFQ
EM15TF-012-4
Производители:  3M
описание:  3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
В наличност:  11436 pcs
RFQ
EM15TF-012-1
Производители:  3M
описание:  3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
В наличност:  13203 pcs
RFQ
EM15TP-010-1
Производители:  3M
описание:  3M FLUX FIELD DIRECT 1=10 SHEETS
В наличност:  279 pcs
RFQ
EM1601-7R
Производители:  Bel
описание:  DC/DC CONVERTER 24V 48W
В наличност:  140 pcs
RFQ
EM15HV
Производители:  Knowles Voltronics
описание:  CAP TRIMMER 1.0-16.0PF 1000V VER
В наличност:  1262 pcs
RFQ
EM15SD
Производители:  Knowles Voltronics
описание:  CAP TRIMMER 1.0-16.0PF 1000V VER
В наличност:  1940 pcs
RFQ
EM1651520000G
Производители:  Anytek (Amphenol Anytek)
описание:  TERM BLOCK PLUG 16POS 5.08MM
В наличност:  23056 pcs
RFQ
EM15A1520000G
Производители:  Anytek (Amphenol Anytek)
описание:  TERM BLOCK PLUG 15POS 7.5MM
В наличност:  26460 pcs
RFQ
EM1601520000G
Производители:  Anytek (Amphenol Anytek)
описание:  TERM BLOCK PLUG 16POS 7.62MM
В наличност:  27996 pcs
RFQ
EM1651500000G
Производители:  Anytek (Amphenol Anytek)
описание:  TERM BLOCK PLUG 16POS 5.08MM
В наличност:  31828 pcs
RFQ